徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  六男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	61105
	60508
	61201
	60402
	60914
	60611

	班級
	蘇子佑
	陳昇佑
	黃品綸
	黃義祖
	黃浩廷
	蕭辰軒

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  六男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	61213
	60910
	61002
	60129
	60813
	61004

	班級
	曾長璟
	劉律霆
	黃楷閎
	楊易軒
	陳洺祐
	陳柏龍

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  六女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60328
	60827
	61124
	61129
	61217
	60422

	班級
	林多寧
	江霈緹
	曹凱婷
	謝羽恩
	林芷菱
	潘姸同

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  六女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60529
	60116
	61222
	60325
	60215
	60923

	班級
	林子琦
	邱羽婷
	劉鎔瑄
	張可昕
	黃可妮
	林佳瑩

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
